Stare Babice, dnia 26 września 2018 r.



RZP.271.26.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Przebudowa ul. Szymanowskiego na odcinku od ul. Lutosławskiego do ul. Ciećwierza w Klaudynie”


[bookmark: _Hlk482260297]Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 26 września wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść i odpowiedź na nie: 


Pytanie nr 1:
W związku z rozbieżnościami w projekcje wykonawczym elektrycznym prosimy o informację jakie należy przyjąć słupy, wysięgniki do wyceny stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć słupy, wysięgniki aluminiowe.

Pytanie nr 2:
Jeżeli do wyceny należy przyjąć słupy, wysięgniki aluminiowe zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji poglądowych kart katalogowych słupów i wysięgników.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dotychczas korzystał ze słupów i wysięgników firmy Rosa lub równoważnych.

Pytanie nr 3:
Jeżeli do wyceny należy przyjąć słupy, wysięgniki aluminiowe zwracamy się z prośbą o podanie koloru anodowania i podanie informacji czy słupy mają być zabezpieczone elastomerem, jeżeli tak to do jakiej wysokości?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że słupy i wysięgniki powinny być anodowane w kolorze aluminium. 
Słupy muszą być zabezpieczone elastomerem na wysokości 350mm. 
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